[image: image1.bmp]
教高〔2016〕421号

河 南 省 教 育 厅

关于做好2016年河南省高等职业院校教师
素质提高计划骨干教师培训工作的通知

各高等职业院校：

根据《河南省教育厅 河南省财政厅关于印发<河南省高等职业院校教师素质提高计划（2011-2015）>的通知》（教高〔2012〕247号）精神，现就做好2016年高等职业院校教师素质提高计划骨干教师培训工作通知如下：

一、高等职业院校骨干教师国家级培训

高等职业院校骨干教师国家级培训项目，经有关学校申报、我厅审核遴选并上报教育部，最终确定我省有关院校承担国家级培训项目20项（见附件3），计划培训人数809人。其中国家级国内培训8项，国家级企业顶岗培训12项（各高职院校参训名额见附件4）。请各高职院校及时和承办院校联系，通过国家级培训项目网络管理平台（guopei.hvett.com.cn，中国高职高专教育网“高等职业学校教师专业能力发展平台”专栏链接），按照要求认真组织学校专业骨干教师参加培训。参加省外公布的教师培训项目，要及时将参加培训人员推荐表和汇总表报我厅高教处审核。
二、高等职业院校骨干教师省级培训

高等职业院校骨干教师省级培训项目，经有关学校申报，我厅审核等程序，确定22个项目为2016年省级专业骨干教师培训项目（见附件5），计划培训人数1138人。其中省级省内培训17项，省级企业顶岗培训5项（高职院校参训名额见附件6）。各项目具体培训方案可在承办院校网站主页查看。项目培训时间、联系人、联系电话等信息见2016年项目任务明细表（见附件5）。

三、高等职业院校骨干教师校级培训

各高职院校须启动骨干教师校级培训，制定分专业培训方案。2016年每所高职院校至少完成50名教师培训任务，其中校内培训20名，企业顶岗培训30名。各学校教师校内培训方案、培训人员汇总表（附件2）于7月15日前报我厅高教处。

四、培训工作要求

1、各培训学校要加强领导，认真组织，强化责任意识、服务意识和质量意识，按照规定的工作环节和时间要求，实施培训计划，监控培训质量，跟踪学员反馈，总结培训效果，确保培训质量。

2、各参训学校要严格按照分配的教师培训任务，认真组织专业教师按时参加培训，提供时间和经费保障。高职院校实施教师素质提高计划的投入和培训效果将作为人才培养工作评估重点考察内容。

3、参加培训教师报到时，提交教师培训推荐表（见附件1）。各培训单位和培训机构开班后及时将教师培训名单汇总表（见附件2，以EXCEL形式）报送我厅高教处。

4、国家级培训费由中央财政承担，省级培训费由省财政承担，培训结束后按培训人数拨付到培训学校，参加培训学校教师不承担培训费。各培训学校统一安排食宿，差旅费和食宿费用由培训教师所在学校承担。

联系人：张俊丽 焦阳

电  话：0371-69691869
地  址：郑州市郑东新区正光路11号D825   邮编：450018

邮  箱：hngaojiaochu@126.com
附件：1.高等职业院校教师素质提高计划教师培训推荐表
2.高等职业院校教师素质提高计划教师培训名单汇总表
3.高等职业院校教师素质提高计划2016年国家级教  师培训项目任务明细表
4.高等职业院校教师素质提高计划2016年国家级教师培训项目任务名额分配计划
5.高等职业院校教师素质提高计划2016年省级教师培训项目任务明细表
6.高等职业院校教师素质提高计划2016年省级教师培训项目任务名额分配计划
                       2016年5月26日

附件1
高等职业院校教师素质提高计划教师培训推荐表

培训类别：                 培训项目：          承办单位：

	教师姓名

	性别

	出生年月

	技术及行政职务

	职业资格证书

	电子邮箱

	联系电话

	工作单位及部门

	地址邮编

	主要授课情况
	课程名称①

	学时
时数

	讲授次数

	课程性质

（画√）
	□学校重点建设课程     □专业主干课程     □其他

	课程名称②

	学时数

	讲授次数

	课程性质

（画√）
	□学校重点建设课程     □专业主干课程     □其他

	教学研究

成    果

	学习经历

（毕业时间、学校、专业、学位等）

	职业技能水平，

技术服务（培训）简况

	院（系）

推荐意见
	签章           年      月     日

	教务处推荐意见

（盖章）
	签章           年      月     日

	培训期间参加

职业技能鉴定
情况

附件2
高等职业院校教师素质提高计划教师培训名单汇总表

	序号
	培训项目
	培训类别
	承办单位
	姓名
	性别
	身份证号
	培训人员所在单位
	技术及行政职务
	职业资格证书
	联系电话

联系人：           电话 ：                              电子邮箱：

培训类别:国家级国内培训、国家级企业顶岗培训、省级省内培训、省级企业顶岗培训、校级校内培训、校级企业顶岗培训

附件3
高等职业院校教师素质提高计划2016年国家级培训项目任务明细表
	序号
	培训机构
	培训类别
	培训项目
	培训人数
	培训时间
	联系人
	联系电话（固话和手机）

	1
	河南财政金融学院
	高等职业学校工程造价专业骨干教师国家级企业顶岗培训项目
	企业顶岗培训
	50
	2016.7.7-2016.8.30
	胡伟娟
	13676946109  0371-85305216

	2
	河南工业职业技术学院
	工业电气自动化及网络控制技术
	国内培训
	40
	2016,7.10-2016.8.6
	郭素娜
	0377-63276963/13703773009

	3
	河南工业职业技术学院
	机械类模具专业
	国内培训
	40
	2016,7.10-2016.8.6
	朱成俊
	13513779293，0377-63270231

	4
	河南工业职业技术学院
	建筑设计类（建筑装饰、室内设计、建筑设计等）专业骨干教师教学与实践能力提升
	国内培训
	40
	2016.7.10-2016.8.6
	卢  扬
	13503908315，0377-60570257

	5
	河南科技学院
	儿童行为管理理论与干预技术培训方案
	国内培训
	38
	2016.7.31-2016.8.27
	李艳丽
	0373-3040149；15836147270

	6
	河南牧业经济学院
	现代畜牧科技研修
	国内培训
	9
	2016.7.8-2016.7.27
	姜东凤
	13526758315

	7
	河南牧业经济学院
	兽医医药专业
	企业顶岗培训
	30
	2016.7.8-2016.8.16
	周延州
	15903627297

	8
	河南农业职业学院
	园林技术类专业国内培训
	国内培训
	40
	2016.7.4-2016.8.4
	梁新安
	13598072125

	9
	河南农业职业学院
	食品类专业骨干教师国家级(好利来）企业顶岗培训
	企业顶岗培训
	40
	2016.7.4-2016.8.26
	汤高奇
	15981973467；0371-67290738

	10
	河南师范大学
	高等职业学校光伏技术与应用专业骨干教师国家级企业顶岗培训
	企业顶岗培训
	60
	2016.7.11-2016.8.30
	王  斌
	0373-3326151，15836079282

	序号
	培训机构
	培训类别
	培训项目
	培训人数
	培训时间
	联系人
	联系电话（固话和手机）

	11
	河南师范大学
	高等职业学校化工与制药专业骨干教师国家级企业顶岗培训
	企业顶岗培训
	60
	2016.7.11-2016.8.20
	郭玉明
	0373-3326335；15136763556

	12
	河南职业技术学院
	高级网络与云计算技术
	国内培训
	60
	2016.7.4-2016.7.26
	谭营军
	0371-69306186（办）13683802872（手机）

	13
	黄河水利职业技术学院
	西门子自动化技术
	国内培训
	40
	2016.7.10-2016.7.30
	刘金浦
	0371-23658199/13592113660

	14
	黄河水利职业技术学院
	“测绘地理信息技术及工程应用”企业顶岗培训
	企业顶岗培训
	40
	2016.7.10-2016.8.19
	何  宽
师军良
	13837861699，0371-23658108
13937851379，0371-23658123

	15
	黄河水利职业技术学院
	“物联网技术及工程应用”企业顶岗培训
	企业顶岗培训
	50
	2016.7.10-2016.8.19
	马海洲
	0371-23658138           13837837073

	16
	黄河水利职业技术学院
	会计信息化企业顶岗实习
	企业顶岗培训
	40
	2016.7.10-2016.8.20
	吴宗奎
	13783785178（0371-23658127)

	17
	黄河水利职业技术学院
	中小型水利工程除险加固勘测设计
	企业顶岗培训
	15
	2016.7.10-2016.8.20
	徐  鹏
	0371-23658086；18003785896

	18
	平顶山工业职业技术学院
	计算机应用技术专业（Android开发技术方向）国家级骨干教师培训班
	企业顶岗培训
	40
	2016.7.4-         2016.8.12
	苏  楷
	18903751763

	19
	郑州铁路职业技术学院
	高速铁路维修养护
	企业顶岗培训
	40
	2016.7.4-2016.8.26
	李东浩
	13598407963;
0371-60867092

	20
	郑州铁路职业技术学院
	装潢设计与印刷工艺企业顶岗培训
	企业顶岗培训
	37
	2016.7.11-2016.8.19
	白玉成
	0317-60867072；13693719320；17739793616

附件4
高等职业院校教师素质提高计划2016年国家级教师培训项目
任务名额分配计划
	序号
	学校       项目
	河南财政金融学院\高等职业学校工程造价专业骨干教师国家级企业顶岗培训项目\国家级企业顶岗培训
	河南工业职业技术学院\工业电气自动化及网络控制技术\国家级国内培训
	河南工业职业技术学院\机械类模具专业\国家级国内培训
	河南工业职业技术学院\建筑设计类（建筑装饰、室内设计、建筑设计等）专业骨干教师教学与实践能力提升\国家级国内培训
	河南科技学院\儿童行为管理理论与干预技术培训方案\国家级国内培训
	河南牧业经济学院\现代畜牧科技研修\国家级国内培训
	河南牧业经济学院\兽医医药专业\国家级企业顶岗培训
	河南农业职业学院\园林技术类专业国内培训\国家级国内培训
	河南农业职业学院\食品类专业骨干教师国家级(好利来）企业顶岗培训\国家级企业顶岗培训
	河南师范大学\高等职业学校光伏技术与应用专业骨干教师国家级企业顶岗培训\国家级企业顶岗培训
	河南师范大学\高等职业学校化工与制药专业骨干教师国家级企业顶岗培训\国家级企业顶岗培训
	河南职业技术学院\高级网络与云计算技术\国家级国内培训
	黄河水利职业技术学院\西门子自动化技术\国家级国内培训
	黄河水利职业技术学院\“测绘地理信息技术及工程应用”企业顶岗培训\国家级企业顶岗培训
	黄河水利职业技术学院\“物联网技术及工程应用”企业顶岗培训\国家级企业顶岗培训
	黄河水利职业技术学院\会计信息化企业顶岗实习\国家级企业顶岗培训
	黄河水利职业技术学院\中小型水利工程除险加固勘测设计\国家级企业顶岗培训
	平顶山工业职业技术学院\计算机应用技术专业（Android开发技术方向）国家级骨干教师培训班\国家级企业顶岗培训
	郑州铁路职业技术学院\高速铁路维修养护\国家级企业顶岗培训
	郑州铁路职业技术学院\装潢设计与印刷工艺企业顶岗培训\国家级企业顶岗培训

	1
	安阳幼儿师范高等专科学校

	2

	2
	安阳职业技术学院

	1
	2
	1

	3

	2
	2
	1
	1
	1

	2

	1
	1

	3
	长垣烹饪职业技术学院

	1

	1

	4
	河南工业和信息化职业学院

	1

	1

	1

	1
	2

	5
	河南工业贸易职业学院

	1

	3

	1
	1

	1
	2

	1

	6
	河南护理职业学院

	1

	2

	7
	河南化工职业学院
	2
	2
	1

	2

	3
	1
	1
	1
	1
	1

	1
	1

	8
	河南机电职业学院

	6
	2

	2

	2
	1
	1
	1
	1

	1

	1

	9
	河南检察职业学院

	10
	河南建筑职业技术学院

	2

	2
	1
	1
	1

	2
	1
	2
	1

	11
	河南交通职业技术学院
	2
	1

	1

	2
	1
	1
	1
	1
	2
	1
	2

	12
	河南经贸职业学院
	2

	2

	1
	1

	3
	1
	2

	13
	河南林业职业学院

	3

	1

	2

	1

	14
	河南水利与环境职业学院

	4

	3

	1

	2
	2

	5

	2

	15
	河南司法警官职业学院

	1

	1

	16
	河南推拿职业学院

	17
	河南信息统计职业学院

	2

	1

	2
	2

	1
	1

	18
	河南医学高等专科学校

	2

	1

	19
	河南艺术职业学院

	2

	20
	河南质量工程职业学院
	2
	1

	3

	1
	1
	1
	1
	1

	4
	1

	21
	鹤壁能源化工职业学院

	2
	1

	22
	鹤壁汽车工程职业学院

	3
	1

	1

	1
	1
	1
	1

	1

	23
	鹤壁职业技术学院
	2

	1
	2
	2

	2

	3
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	2

	2
	1
	1

	24
	济源职业技术学院
	2
	3
	2
	2
	2

	1

	3
	2
	2
	2
	1
	1
	2
	2

	2
	1
	2

	25
	焦作大学
	2

	1
	2

	2

	2
	2
	2
	1
	1
	4

	1
	1

	26
	焦作工贸职业学院

	1
	1

	1

	27
	焦作师范高等专科学校

	1

	1

	1
	2
	1

	1

	1

	28
	开封大学
	2

	1
	2

	2

	1
	2
	2
	1
	2
	1
	2
	2
	2
	2

	29
	开封文化艺术职业学院

	2

	1
	1
	1

	2

	2

	30
	洛阳科技职业学院

	2

	1

	1

	1
	1

	1

	31
	洛阳职业技术学院
	2

	1

	2

	2
	2
	1
	1
	1

	2

	2

	1

	32
	漯河食品职业学院

	3

	3

	3
	1
	1

	1

	33
	漯河医学高等专科学校

	3

	3

	34
	漯河职业技术学院
	2
	1
	1
	2
	2

	2
	3
	3
	2

	2
	1
	1
	1
	1

	2
	1
	1

	35
	南阳农业职业学院

	2
	7
	4

	3
	2
	3

	1

	1
	1

	36
	南阳医学高等专科学校

	3
	1

	2

	37
	南阳职业学院
	2
	2
	2
	4

	2

	2

	1

	1

	2

	1
	1

	38
	平顶山教育学院

	2

	1

	39
	濮阳职业技术学院
	2
	2

	4
	2

	2
	3
	3
	2
	3
	1
	1
	1
	1
	1

	1
	1

	40
	三门峡职业技术学院
	2
	2
	1
	2
	1

	2
	4
	4
	2
	2
	2
	1
	1

	1

	2
	1
	2

	41
	商丘医学高等专科学校

	3

	42
	嵩山少林武术职业学院

	1

	43
	新乡职业技术学院
	2

	2
	2
	5

	3

	6
	2
	1
	1
	1
	2
	4

	1
	1

	44
	信阳涉外职业技术学院
	2

	1

	1

	45
	信阳职业技术学院
	2

	2

	2
	4

	1
	3
	1
	1
	1
	1
	2

	2
	1
	1

	46
	许昌电气职业学院

	2

	1
	1

	1

	47
	许昌陶瓷职业学院

	48
	许昌职业技术学院
	2
	6
	1
	2
	2

	1
	4
	3
	2
	3
	2
	3
	1
	2
	1

	1
	1
	2

	49
	永城职业学院
	2
	1
	1

	2

	3
	2

	1
	1

	1

	50
	郑州财税金融职业学院
	2

	1
	1

	51
	郑州城市职业学院

	1
	1
	2

	1

	1
	2
	1
	1

	2

	1

	52
	郑州电力高等专科学校
	1

	1

	1

	2
	1

	1

	2

	1

	53
	郑州电力职业技术学院
	2

	2

	1

	1
	2
	1
	1

	1
	1

	54
	郑州电子信息职业技术学院
	1

	1

	3

	1

	1
	1
	1
	1

	1

	55
	郑州工业安全职业学院

	1

	1

	1
	1

	1

	56
	郑州理工职业学院

	1

	1

	1
	1
	1
	2

	2
	2
	1
	1

	57
	郑州旅游职业学院

	1

	2

	1

	58
	郑州轻工业学院民族职业学院

	1
	1

	59
	郑州轻工业学院轻工职业学院

	1

	3
	1

	1
	1

	60
	郑州商贸旅游职业学院

	1

	61
	郑州澍青医学高等专科学校

	3
	1

	62
	郑州信息工程职业学院
	1

	1

	1
	1
	1
	1

	2
	1
	1

	63
	郑州信息科技职业学院
	2

	1
	2

	1

	1

	1
	2

	1

	64
	郑州幼儿师范高等专科学校

	2

	65
	郑州职业技术学院

	3
	2

	1

	2
	2
	2
	1

	1

	2
	1
	1

	66
	周口科技职业学院
	1
	1
	1

	2
	2
	1
	1
	1

	1

	1

	67
	周口职业技术学院
	2
	2
	1

	2
	3
	2
	4
	3
	2
	3
	1
	1
	1

	2

	2
	1
	1

	68
	驻马店职业技术学院
	2

	2
	1

	3

	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1

	2
	1

	合计
	50
	40
	40
	40
	38
	9
	30
	40
	40
	60
	60
	60
	40
	40
	50
	40
	15
	40
	40
	37

附件5

高等职业院校教师素质提高计划
2016年省级教师培训项目任务明细表

	序号
	培训机构
	培训类别
	培训项目
	培训人数
	培训时间
	联系人
	联系电话（固话和手机）

	1
	河南财政金融学院
	证券投资
	企业顶岗培训
	50
	2016.7.9-2016.8.31
	邵  敏
	18538771815,13598812522,0371-85305084

	2
	河南财政金融学院
	移动互联技术与智慧城市应用开发
	省内培训
	50
	2016.7.10-2016.8.7
	孙飞显张恩宾
	18538771228、13526812071
0371-85305171、85305172

	3
	河南工业职业技术学院
	Web前端开发
	省内培训
	50
	2016.7.1-2016.7.30
	胡雪梅
	13838779848（0377-63270223）

	4
	河南工业职业技术学院
	数学建模方法
	省内培训
	50
	2016.7.1-2016.7.30
	韩明睿
	13733110082（0377-63276556）

	5
	河南科技学院
	应用电子技术
	省内培训
	39
	2016.7.11-2016.8.5
	李艳丽
	0373-3040149；15836147270

	6
	河南科技学院
	高职数学课程改革、教学创新及实施能力
	省内培训
	59
	2016.7.11-2016.8.5
	李艳丽
	0373-3040149；15836147270

	7
	河南科技学院
	英语应用能力提升
	省内培训
	59
	2016.7.11-2016.8.5
	李艳丽
	0373-3040149；15836147270

	8
	河南牧业经济学院
	连锁门店运营管理
	省内培训
	41
	2016.7.8-2016.7.27
	姜东凤
	13526758315

	9
	河南牧业经济学院
	国际贸易实务
	省内培训
	30
	2016.7.8-2016.7.27
	孙晓林
	13633840377

	10
	河南牧业经济学院
	微课程设计与制作
	省内培训
	50
	2016.7.8-2016.7.27
	武书彦
	13838127589

	序号
	培训机构
	培训类别
	培训项目
	培训人数
	培训时间
	联系人
	联系电话（固话和手机）

	11
	河南牧业经济学院
	制冷空调设备运行与管理
	企业顶岗培训
	50
	2016.7.8-2016.8.16
	姜东凤
	13526758315

	12
	河南牧业经济学院
	档案管理及信息化建设
	省内培训
	50
	2016.7.8-2016.7.27
	李  春
	0371-63516910；13653800047

	13
	河南师范大学
	体育教学教法设计
	省内培训
	100
	2016.7.1-2016.7.30
	岳新坡
	0373-3329033,15037310177

	14
	黄河水利职业技术学院
	建筑工程类专业骨干教师培训
	省内培训
	50
	2016.7.10-2016.7.30
	曹  磊
	13839992818

	15
	黄河水利职业技术学院
	电子商务运营
	企业顶岗培训
	60
	2016.7.10-2016.8.20
	张歌凌
	0371-23658133               13103789703

	16
	黄河水利职业技术学院
	商科现代学徒制培养模式
	省内培训
	50
	2016.7.10-2016.7.30
	程云翔
	0371-23658133               13937861844

	17
	黄河水利职业技术学院
	信息化教学能力提升
	省内培训
	50
	2016.7.10-2016.7.30
	张圣敏
	0371-23658086；13937852179

	18
	黄河水利职业技术学院
	酒店服务技能
	企业顶岗培训
	50
	2016.7.10-2016.8.20
	周晓峰
	0371-25657626
13949409748

	19
	商丘职业技术学院
	物流管理
	省内培训
	50
	2016.7.6-2016.7.30
	范方舟赵宏良
	13937024929、13598318286

	20
	郑州铁路职业技术学院
	城市轨道交通供配电技术
	省内培训
	50
	2016.7.4-2016.7.29
	蒋会哲
	037166901071、13526698206

	21
	郑州铁路职业技术学院
	舞蹈编创与教学
	省内培训
	50
	2016.7.4-2016.7.29
	白玉成
	0371-60867072；13693719320；17739793616

	22
	郑州铁路职业技术学院
	互联网信息安全
	企业顶岗培训
	50
	2016.7.4-2016.8.26
	刘开茗
	18539261010；0371-60867095、60867098

附件6

高等职业院校教师素质提高计划
2016年省级教师培训项目任务名额分配计划

	序号
	学校     项目
	河南财政金融学院\证券投资\省级企业顶岗培训
	河南财政金融学院\移动互联技术与智慧城市应用开发\省级省内培训
	河南工业职业技术学院\Web前端开发\省级省内培训
	河南工业职业技术学院\数学建模方法\省级省内培训
	河南科技学院\应用电子技术\省级省内培训
	河南科技学院\高职数学课程改革、教学创新及实施能力\省级省内培训
	河南科技学院\英语应用能力提升\省级省内培训
	河南牧业经济学院\连锁门店运营管理\省级省内培训
	河南牧业经济学院\国际贸易实务\省级省内培训
	河南牧业经济学院\微课程设计与制作\省级省内培训
	河南牧业经济学院\制冷空调设备运行与管理\省级企业顶岗培训
	河南牧业经济学院\档案管理及信息化建设\省级省内培训
	河南师范大学\体育教学教法设计\省级省内培训
	黄河水利职业技术学院\建筑工程类专业骨干教师培训\省级省内培训
	黄河水利职业技术学院\电子商务运营\省级企业顶岗培训
	黄河水利职业技术学院        \商科现代学徒制培养模式\省级省内培训
	黄河水利职业技术学院\信息化教学能力提升\省级省内培训
	黄河水利职业技术学院\酒店服务技能\省级企业顶岗培训
	商丘职业技术学院\物流管理\省级省内培训
	郑州铁路职业技术学院\城市轨道交通供配电技术\省级省内培训
	郑州铁路职业技术学院\舞蹈编创与教学\省级省内培训
	郑州铁路职业技术学院\互联网信息安全\省级企业顶岗培训

	1
	安阳幼儿师范高等专科学校

	1

	1

	2

	1

	0
	2
	0

	2
	安阳职业技术学院
	2
	1
	1

	1
	1
	2
	2

	1

	2
	2
	2
	2
	1
	2
	1
	2
	1
	1
	1

	3
	长垣烹饪职业技术学院

	3

	1

	1

	2
	1

	0
	0
	0

	4
	河南工业和信息化职业学院

	1
	1

	3

	2

	2

	2
	2
	2
	1
	2
	2
	0
	2

	5
	河南工业贸易职业学院

	1
	1

	1
	2

	2
	3
	1

	2

	2
	1
	1
	1
	2
	2
	1
	1

	6
	河南护理职业学院

	2

	1

	1

	0
	0
	0

	7
	河南化工职业学院
	1

	2
	1
	2
	3
	1
	3

	2
	2
	1
	1
	2
	1
	2
	1
	1
	2

	8
	河南机电职业学院

	2
	2
	2
	2
	2
	1

	3
	1
	4

	2

	2
	1
	2
	1
	2
	2
	0
	2

	9
	河南检察职业学院

	2

	2

	1

	1
	2

	0
	0
	1

	10
	河南建筑职业技术学院

	1
	1
	2

	1
	3

	1
	4

	2

	1
	0
	1

	11
	河南交通职业技术学院

	1

	1
	3

	1

	3
	2
	4

	2
	1
	1
	2
	1
	1

	12
	河南经贸职业学院
	2
	1
	1
	2

	2
	1
	3
	3
	1

	2
	2

	1
	1

	1
	2
	2
	1
	2

	13
	河南林业职业学院

	1
	2

	2

	1
	2

	1

	1

	4
	2

	1

	0
	0
	2

	14
	河南水利与环境职业学院

	1
	1

	2

	2
	1
	4

	1
	2

	2
	0
	1

	15
	河南司法警官职业学院

	1

	2
	2

	0
	0
	1

	16
	河南推拿职业学院

	2
	1

	0
	0
	0

	17
	河南信息统计职业学院
	2
	1
	1
	2
	2
	2
	2
	3

	2

	2

	1

	0
	0
	1

	18
	河南医学高等专科学校

	1

	1

	1

	0
	0
	0

	19
	河南艺术职业学院

	1

	1

	2
	2

	0
	2
	1

	20
	河南质量工程职业学院

	1
	1
	2

	2

	1
	2
	2
	2

	1
	2

	2
	1
	1
	1

	21
	鹤壁能源化工职业学院

	2
	2
	2

	2

	0
	0
	0

	22
	鹤壁汽车工程职业学院

	1
	1

	1

	2

	1

	1
	2
	0
	1

	23
	鹤壁职业技术学院
	1
	1
	1

	1
	2

	2
	2
	2
	2

	1
	2
	1
	1
	1

	24
	济源职业技术学院
	2
	1
	1
	3
	1
	2
	3

	3
	1
	2
	3
	2
	2
	2
	1
	2
	4

	1
	2
	1

	25
	焦作大学
	2
	1

	3
	1

	3
	1

	2
	2
	2
	1
	1
	2
	2

	1
	1
	1

	26
	焦作工贸职业学院

	1

	3
	2
	2
	2

	1

	1

	1
	2

	1

	1
	0
	1

	27
	焦作师范高等专科学校
	1
	2

	2
	1

	1

	2
	2

	1

	0
	2
	1

	28
	开封大学
	2
	2
	2

	3
	1
	3
	3

	2
	2
	4
	1
	1
	2
	2
	1
	0
	1
	1

	29
	开封文化艺术职业学院

	1

	3

	3
	2

	1
	1

	6

	0
	2
	0

	30
	洛阳科技职业学院

	1
	1
	2

	1
	2

	2

	1
	1

	1
	0
	0

	31
	洛阳职业技术学院
	2
	1
	1
	2

	1

	1

	2
	2

	1

	1
	1
	1

	32
	漯河食品职业学院

	1
	1

	3
	3
	3
	2

	3

	1

	2
	2

	0
	0
	0

	33
	漯河医学高等专科学校

	1

	1

	0
	1
	0

	34
	漯河职业技术学院

	1
	1
	3
	2
	2
	2
	3

	1
	3

	2
	2
	2
	2
	2
	1
	2
	1
	1
	1

	35
	南阳农业职业学院

	1
	1
	3

	1

	1

	1
	1

	0
	1
	1

	36
	南阳医学高等专科学校

	1
	2
	3

	2

	2

	0
	1
	1

	37
	南阳职业学院

	1
	1

	2
	2

	2

	1
	1
	0

	38
	平顶山教育学院

	1
	2

	2

	2

	1

	0
	2
	0

	39
	濮阳职业技术学院
	2
	1
	1

	2
	3
	3

	1

	3
	2
	2
	2
	1

	1
	2
	0
	2
	1

	40
	三门峡职业技术学院

	1
	1
	2
	2
	1
	3

	1
	2
	2
	1
	2
	2
	1
	2

	2
	2
	2
	1

	41
	商丘医学高等专科学校

	2

	2

	0
	1
	0

	42
	嵩山少林武术职业学院

	2

	0
	0
	0

	43
	新乡职业技术学院
	3
	1
	1
	2
	4
	3
	3

	2
	2

	2
	2
	2
	1
	2
	1

	2
	1
	1

	44
	信阳涉外职业技术学院

	1
	1

	3

	1

	2

	2
	1

	0
	0
	0

	45
	信阳职业技术学院
	2
	1
	1
	2
	1
	2
	1

	1

	2
	2
	2
	2
	1
	2
	1

	0
	1
	0

	46
	许昌电气职业学院
	2
	1
	1

	1

	1

	3

	1

	0
	0
	0

	47
	许昌陶瓷职业学院

	1

	0
	0
	0

	48
	许昌职业技术学院
	2
	2
	1

	3
	1
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	49
	永城职业学院

	1
	1
	2
	2
	1
	1

	1

	1
	2
	1
	1
	2
	1
	2
	1
	0
	1

	50
	郑州财税金融职业学院
	3
	1

	2

	2

	1

	1

	2
	1

	1
	1
	0
	0
	0

	51
	郑州城市职业学院
	3
	1
	1

	1

	3
	1

	1
	2
	1
	1

	2

	0
	1
	1

	52
	郑州电力高等专科学校

	1
	1
	2
	1
	2
	1

	1
	3

	1

	1
	1

	2
	2
	1
	1

	53
	郑州电力职业技术学院

	1
	1

	2
	1
	2

	1
	2

	1

	2
	2

	2
	2
	0
	0

	54
	郑州电子信息职业技术学院

	1

	2

	3
	2
	1

	1
	1

	1
	2
	2
	1
	1

	55
	郑州工业安全职业学院

	1

	1

	0
	0
	1

	56
	郑州理工职业学院
	2
	1
	1

	1
	2

	1

	2
	1
	1
	1

	57
	郑州旅游职业学院

	1
	1

	2
	3
	3

	2

	1

	1

	1
	2
	0
	1
	0

	58
	郑州轻工业学院民族职业学院
	3

	2
	1

	2
	1
	0

	59
	郑州轻工业学院轻工职业学院

	1
	1
	2

	1

	1

	2
	0
	0
	1

	60
	郑州商贸旅游职业学院

	1

	1

	1

	1

	2
	1

	1
	2
	0
	1
	0

	61
	郑州澍青医学高等专科学校

	1

	0
	0
	0

	62
	郑州信息工程职业学院
	3
	1
	1
	2

	1

	1
	1
	2
	1

	2
	1
	1

	63
	郑州信息科技职业学院
	1
	1
	1
	2

	2
	3

	3

	1

	1
	1
	1
	1

	2
	1
	2

	64
	郑州幼儿师范高等专科学校

	2

	1

	0
	2
	0

	65
	郑州职业技术学院
	2
	1
	1

	3
	2
	3

	1
	3

	1

	1
	1

	2
	2
	1
	1

	66
	周口科技职业学院
	3

	1

	3

	2
	3
	2
	1

	1
	1

	1
	2
	0
	1
	1

	67
	周口职业技术学院

	1
	1
	2
	2

	2

	1

	2
	1
	2
	2

	2
	3

	1
	1
	1

	68
	驻马店职业技术学院
	2
	1
	1

	2

	1

	2
	1
	2
	2
	1
	2
	1
	2
	1
	0
	1

	合计
	50
	50
	50
	50
	39
	59
	59
	41
	30
	50
	50
	50
	100
	50
	60
	50
	50
	50
	50
	50
	50
	50

  河南省教育厅办公室               2016年5月27日印发

河南省教育厅

PAGE
— 1 —